
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle občanského zákoníku $ 2586 a násl. mezi
smluvními stranami

Technology-Garage spol. s.r.o.
Se sídlem: Liberecká 1 02, 466 01 Jablonec nad Nisou
Zastoupená: Ing. Václav Lhoták - jednatel
IC : 63 149958
DIC: CZ 63 149958

Bankovní spojení: česká spořitelna, a.s. Liberec
CÍslo Účtu: 4891 672/0800

na straně jedné (dále jen ,,dodavatel")

a

Střední škola a mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 15,
příspěvková organizace
Se sídlem:
Zastoupená:

Bankovní spojení:
CÍslo Účtu:

lc

Na Bojišti 759/15, Liberec 3, 460 10

Ing. Zdeněk Krabí, Ph.D., ředitel školy
00671274
Komerční Banka Liberec
3083846 1/0 1 00

na straně druhé (dále jen ,,objednatel")



Clánek l.
!:JIEDMET SMLOUVY

l
2.

Předmětem realizace je dodávka Válcová zkušebna brzd automobilů

Součástí dodávky zbožíje předání dokladů: které se ke zboží vztahýí a povinností prodávajícíhoje dále umožnit
kupulícímu nabytí vlastnického práva ke zboží v souladu s touto smlouvou.

Clánek 11.

CAS A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín zahájení plnění akce je 1 .9.201 7 a termín ukončení realizace je do 30.9.2017
Místo plněníje budova školy na adrese Na Bojišti 759/1 5, Liberec 3,'460 10

Kontaktní osoba -- Ing. Zdeněk Krabí, Ph.D. / 777 750 585 / krabs@seznam.cz.

Clánek 111.

KUPNI CENA

l
2

Cena plněníje stanovena ve výši 212 760,- Kč bez DPH, 257 440,
Cena je stanovena dohodou dle zák.č. 526/90 Sb.,o cenách.

Kč včetně DPH

Článek IV.
PLATEBNÍ PODMÍNI(Y

l

2

Objednatel neposkytuje zálohy. Uhrada zakázky bude provedena závěrečnou fakturou po dokončení a předán í
díla objednateli. Splatnost faktury odsouhlasené objednatelem bude činit 14 dní.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti žádného daňového a účetního dokladu dle platných právních
předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovida:jící náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě
splatnosti zpět dodavateli k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností -- lhůta splatnosti počíná
běžet znovu od data přýetí opraveného či doplněného dokladu objednatelem.
Pro případ pozdnno dodání zboží, které nebylo dodáno nebo namontováno, a to za každý jen započatý den
prodlení oproti temlínu dodání, dle této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po dodavateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny dle čl.Jll odst. 1) této smlouvy. Pro případ pozdní ohrady flaktury, je
oprávněn dodavatel požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý den prodlení
se zaplacením.

3

Článek V
PŘEDÁNI DÍLA. ZÁRUČNI A POZÁRUČNÍ SERVISNÍ PODMDVKY

2.

3.

4.

Předání díla bude provedeno na základě předávacího protokolu s výhradami nebo bez výhrad.
Výhrady k předání díla nahlásí objednatel neprodleně dodavateli. Dodavatel zajistí nápravu výhrad tak,
aby dodávané zboží plně sloužilo stanovenému účelu. Konečným předáním díla se rozumí odsouhlasený
předávají protokol oběma stranami bez výhrad.
Nebezpečí za škody na zboží přechází na objednatele v době, kdy převezme zboží od dodavatele na základě
předávacího protokolu a to bez výhrad. Odpovědnost dodavatele za vady zboží se řídí $ 2605 a násl. občanského
zákoníku.
Dodavatel se zavazuje, že předmět koupě bude mít vlastnosti stanovené v technických normách a předpisech,
které se najeho provedení vztahují ajakost odpovídající účelu smlouvy a to minimálně po dobu 24 měsíců dle
specifikace (viz příloha A Výzvy) v době dodávky, ode dne převzetí objednatelem, v případě dodržení
instalačních podmínek odsouhlasených od výrobce.
Závady předmětu sm]ouvy, vznik]é v průběhu záruční doby, uplatní objednatel u dodavatele osobně,
telefonicky, písemně nebo elej€tronickou formou a to neprodleně po jdich zjištění.
Dodavatel je povinen zahájit v místě zakázky bezplatné odstraňování oprávněně reklamované závady
neprodleně a odsbanit ji v co nejkratším možném termínu. Dodavatel se zavazuje začít s řešením oprávněně
reklamované závady nddéle do 48 hodin od jejího nahlášení obyednatele. V případě, kdy bude zjištěno, že
reklamace je neoprávněná, nákladyjdou k tíži objednatele.
V případě vadného dílu v rámci záruční IhůW bude dodavatel v tomto případě postupovat tak, že vadný díl
vymění na své náklady za nový a to v nqkratší možné době.

5

6

7.



Článek VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

t
2.

3

4.

5

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jýího podpisu oběma smluvními stranami.
Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této
smlouvě, podepsaných oběma stranami.
Otázky neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
Smlouva se vyhotowýe ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom podepsaném výtisku.
účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což utvrzují svými podpisy.

Příloha č. l Cestné prohlášení

Příloha č. 2 Cenová nabídka -- specifikace

V Liberci dne 30. 6. 201 7

Ing.ZdeněkKrabs, Ph.D.
ředitel školy

Ing. Václav Lhoták
jednatel

Za objednatele Za dodavatele

l Střední škola a Mateřská škola.
l Liberec, Nci Bojišti i5
l příspévkov<i cigarliz' w

telefon 485 1 51 099

H[

n
q

Ůlliq!)i.a8? -, Gjl A5b

ercická i02

E



ČESTNÉ PROlILÁŠENÍ
o splnění základní způsobilosti

analogicky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadá
(dálejen ,,zákon")

Já, níže podepsaný statutární zástupce uchazeče (společnosti)

TECHNOLOGY - GARAGE spol. s r.o
ICo:

sídlo:

63 1 49958

Liberecká 713/102, 466 01 Jablonec nad Nisou

zastoupeny Ing. Václav Lhoták -jednatel

y5Qybdu s ..Výzvou k
,ředpokladv stanovené

zadavatelem v zadávacích podmínkách veřejné zakázky malého rozsahu s názvem ,,Nákup válcové
zkušebny brzd" vypsané zadavatelem SšaMš, lčO: 00671274, se sídlem Na bojišti 759/15, 460 10
Liberec 3

1) &álšla!!Bí 4pi sobilost analogické dle 74 odst. l DÍsm. a) až e) zákona

Způsobilým není dodavatel, který:
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu
země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) má v' Cesko republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek

c) má v Ceské republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
veřejné zdravotní pojištění,

d) má v Ceské republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa
podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

EÍ:tŠÍý;j=.Ůa'f-. RAI.LÁCE :šl:ii.-}, $ :'. JJ

V Jablonci nad Nisou dne 22.6.201 7

jméno a funkce oprávněného zástupce uchazeče
podpis (razítko)



TECHNOLOGY - GARAGE spol. s r.o
Liberecká 102, 466 01 Jablonec nad Nisou
tel: +420 483 360 1 39. tel. +420 602 422 475
Ing. Václav Lhoták, jednatel

KOMPLEXNÍ SLUŽBY od jednoho dodavatele
PRODEJ - SERVIS - ZÁRUKA po celé ČR i v SR
PROFI STROJE - NERADI pro Vás od roku 1995
Jablonec nad Nisou. Opava + smluvní prodejci čR

V Jablonci nad Nisou dne: 22. 6. 2017

odběratel

Věc: Nabídka \nEQ BRAK 3000 DIGITAL - válcová
zkušebna brzd vozy CAR/VAN do 4 t (PROFI LINE).

Střední škola a Mateřská škola Liberec
Na Bojišti 759/15, 460 1 0 Liberec 3

Poptávka odběratele
Nabídka dodavatele

ze dne 1 6. 5. 201 7
č. NA0728.170622VL

Vážený pan Ing. Zdeněk Krabs. Ph.D.
Vážený pan Vladimír Beneš
tel.:485 1 51 099
e-mail: benes.vladimir@ssams.cz

Dobrý den pane Krabsi a pane Beneše,
děkuji Vám za Vaší laskavou poptávku a umožnění předložení nabídky.

Nabízím vysoce kvalitní, odzkoušené zařízení kategorie PROFI, TOP výrobce VTEQ (Španělsko),
které Vám bude spolehlivě sloužit 1 0* 1 5 i více let, a to s min. údržbou a maximální provozní spolehlivostí
Standardní záruční doba 24 měsíců, případný servis a náhradní díly jsou od naši společnosti zajištěny.
Nenabízím Vám zkušebnu vyrobenou v Číně. které již také jsou nabízeny, sice lacinější, ale s rizikem

Výhodnou zkušebny brzd VTEQ BRAK 3000 DIGITAL je max. zatížení na nápravu 4 t a dále pak:
bohatá standardní výbava (měření 4x4. obousměrný nájezd, licence. párový pozink mechaniky
zkušebny, krycí plechy válců, kabeláž... - toto mají mnozí konkurenční dodavateléza příplatek)
možnost rozšíření nadstandard o automatické váhy, pedometr, detekci pazvuků, ploten pro 4x4
vibrační tester tlumiče, přejezdové plošinové měření celkové sbíhavosti atd. nyní iv budoucnosti
(zvažujete-li rozšíření, tak sLBžDynlpřipravte montážní jámu pro zvažovanou sestavu, ať si již
nyní eliminujete budoucí vícenáklady a delší dobu instalace - poradíme Vám...)
maximálně jednoduchá stavební příprava bez nutnosti zabetonovávat montážní vany atd

OI/ VTEQ BRAK 3000 zkušebna brzd CAR / VAN d0 4 t l kpl. ceník 256 450,- Kč + DPH
tato sestava $!gndardně obsahuje
VTEQ 3000 CU - komfortní stojan (pro řídící i silovou elektro instalaci). PC. LCD 22" na natáčecím
držáku. barevná tiskárna A4, infra dálkové ovládání, komfortní software ve Windows (český jazyk)
databanka vozů/zákazníků/testů, ruční ovládání jednotlivých testů, plně automatický provoz atd.
V].EQ BBAK3QQg - zkušebna brzd (bodné síly kol, provozní i parkovací brzda, 4x4, diference sil
váhy pro výpočet zbrzdění, jízdní odpor. kvalita... , párový pozink a krycí plechy válců atd.)

výhodv proti konkurenci:
a) velmi kvalitní dílenské zpracování a použití

kvalitních komponentů(motory, převodovky,
ložiska, precizní elektroinstalace a lakování
kvalitní žárové pozink mechanik zkušeben...)

b) bohatá výbava již ve standardu (měření 4x4.
integrované váhy, přejezdové plechy válců.
možnost napojení druhého LCD bez příplatku,
barevné provedení stojanu modrá RAL 5015.
červena RAL 3000, zelená atd. bez příplatku)

c) větší variabilita výbavy a umístění (je-ii málo
místa na dílně. tak lze místo standardního
stojanu VTEQ 3000 CU dodat řídící/sólový box
VTEQ 3000 CB pro montáž na stěnu nebo do
výklenku s rozměry cca 800 x 600 x 200 mm...)

d) jednodušší, tedy i lacinější stavební příprava
(zkušebny jsou samonosné, tzn. nepotřebují
žádné ocelové vany nebo rámy, které by se pro
ně museli dopředu zabetonovávat. . . , zkušebny
vTEQ se jednoduše vloží do jámy v podlaze...)

\nEQ 3000 CU vTEQ BRAK 3000
standardstandard

\nEQ EUSA 3000
nadstandard

\nEQ SLIP 3000
nadstandard

\nEQ 3000 CB
(alternace ke stojanu je
panel na zeď, je-li málo

místa na dílně. . .)



TECHNOLOGY - GARAGE spol. s r.o
Liberecká 102. 466 01 Jablonec nad Nisou
tel: +420 483 360 139, tel. +420 602 422 475
Ing. Václav Lhoták. jednatel

KOMPLEXNÍ SLUŽBY od jednoho dodavatele
PRODEJ - SERVIS - ZÁRUKA po celé čR i v SR
PROFI STROJE - NAŘADI pro Vás od roku 1995
Jablonec nad Nisou, Opava + smluvní prodejci čR

e) výrobce \fTEQ (španělsko - }8Í\888c:oleg:e$) je specialistou na zkušebny podvozkových skupin
a vyrábí komponenty i pro jiné značky, je leader ve světě ve vyvoji zkušeben/linek, má příznivé
ceny), naše společnost TECHNOLOGY - GARAGE je výhradním importérem VTEQ pro čR

Základní technické parametry \fTEQ BRAK 3000

zkušební šířka 800 - 2 200 mm (rozchod kol)
O - 6 kNbrzdná síla

průměr / délka válců
vzdálenost os válců

206 / 71 5 mm
400 mm

zkušební rychlost
max. zatížení na nápravu
napájení - příkon motoru
rozměry zkušebny

5,4 km / h
4000 kg
3x 400 V - 2x 4,6 kW
2 320 x 680 x 280 mm (š x d x hl.)

02/ doprava, odborná montáž a zaškolení obsluhy l kpl. ceník 9 500,- Kč + DPH
(2 dny/2 technici/dodávka, v ceně možnost vyměření jámy pro testery na dílně/konzultace. ..)

Cena ceník(po1. 01 - 02) 1 kpl. 265 950,- Kč bez DPH
Sleva 20% pro školu z ceníku (po1. 01 - 02) 1 kpl. - 53 190,- Kč bez DPH

ZyýhQdněná cena (po1. 01 -02) 1 kp1. 212 760,- Kč bez DPH, ti, 257 440.: Kě včelněDEH

Doplňující informace

dodací termín 3 - 4 týdny od výrobce VTEQ (+ l týden doprava do ČR, naše montáž obratem)
standardní záruka 2 roky (+ l rok navíc. je-li konkurenční výhoda / rozhoduje o objednávce u nás)
platební podmínky dle požadavku odběratele /závěrečná FA po předání zboží zadavateli)
případný záruční i pozáruční servis od nás zajištěn včetně doporučené kalibrace lx za rok
referenční montáže zkušeben k dispozici na naší www prezentaci, k dispozici realizace i v Liberci
součástí nabídky je i orig. prospekt nabídnuté válcové zkušebny brzd a základový plan stavební
přípravy (až bude realizace aktuální ještě ověříme u výrobce přesný dodací termín a akt. výkres).

Pomůžeme v ceně s vyměřením montážní jámy na dílně a zkontrolujeme stavební přípravu před montáží
tak, aby stavební příprava byla napoprvé v pořádku, pro jistotu i méně Vaší práce a starosti s přípravou.

Jsem Vám ve věci k dispozici kdykoliv na kontaktech níže. TECHN01.06Y- BARAGE spol- s r. e.

S přátelským pozdravem a úctou l Best Regards l

Libcrecká 102. 466 01 Jablonec n. N
tBI./fax: 483 360 139. 602 422 475

IČO: Ó3i 49 95s. D[Č: czó31aln58

Ing. Václav Lhoták l jednatel l C.E.O. l ,Ž6 /a'.::aa ;áZ' ''-----,
TECHNOLOGY - GARAGE spol. s r.o. l Liberecká 102, 466 01 Jablonec
tel/fax: +420 483 360 139 l gsm: +420 602 422 475 i
e-mail:l

d Nisou l

Příklady CZ obrazovek z průběhu měření (podrobněji CZ návod k obsluze. který je u nás k dispozici)

l«.. l
F' ;a 8. Peddl IN

# ....

H

$
!i?:-ř-

W

X

B. lev. tKH) . ... .B9.zg B. prav {kN siu z!.QIB H gh RB

8. 1tv. tkN W Hmohod n&prBn lkg) Mn]mi]n] řozdl 1%) lJčlnnost nópnva 1%l

(J---- í)

:J. ]ai ]ea iai] =s3 .s BU eš

'Ú&iň&i.zel' )

$--io

'Úii;iiioH RB {%



TECHNOLOGY - GARAGE spol. s r.o
Liberecká 102. 466 01 Jablonec nad Nisou
tel: +420 483 360 139, tel. +420 602 422 475
Ing. Václav Lhoták, jednatel

H
@



TECHNOLOGY - GARAGE spol. s r.o
Liberecká 102. 466 01 Jablonec nad Nisou
tel: +420 483 360 139, tel. +420 602 422 475
Ing. Václav Lhoták, jednatel

Jablonec nad Nisou. Opava+ smluvní prodejci čR

M'

N

m
W



n

@@.
.Í

#
8

#


